
UBND TỈNH NINH THUẬN 

VĂN PHÒNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:          /QĐ-VPUB Ninh Thuận, ngày         tháng 11  năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xác định định mức tiêu hao nhiên liệu  

của xe Toyota Fortuner 2.7AT, biển kiểm soát 85A-003.99 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 287/QĐ/UB-NT ngày 11 tháng 8 năm 1992 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc thành lập Văn phòng Ủy ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 84/2022/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xác định định mức tiêu hao nhiên liệu của xe 

Ô tô 85A-003.99 do Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đang quản lý, sử dụng 

gồm các Ông, Bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Thành Hào, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: 

Chủ tịch Hội đồng; 

2. Bà Trần Thị Phương Dung, Trưởng phòng Hành chính - Quản trị: Ủy 

viên; 

3. Bà Lê Thị Minh Diện, Phó Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Kế 

toán: Ủy viên; 

4. Ông Nguyễn Minh, Phó Trưởng phòng Hành chính - Quản trị: Ủy viên; 

5. Ông Trương Văn Thịnh: Lái xe thuộc phòng Hảnh chính - Quản trị: Ủy 

viên. 

Điều 2. Hội đồng được thành lập tại Điều 1 Quyết định này có trách nhiệm 

thống nhất thời gian, tuyến đường và tổ chức cho xe ô tô 85A-003.99 do Văn 

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đang quản lý, sử dụng chạy kiểm tra để xác định 

mức tiêu hao nhiên liệu cụ thể, trình Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh 

xem xét, quyết định công nhận; Hội đồng tự giải thể sau khi đã hoàn thành 

nhiệm vụ. 



2 

 

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh, Phó Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Hành 

chính - Quản trị và các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

  

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 

- Lãnh đạo VPUB tỉnh; 

- Lưu: VT,KT. 

 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG  

 

 

  

 

 

Hồ Sĩ Sơn 
 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T12:37:46+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Sĩ Sơn<syson@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-29T14:37:21+0700


		2024-11-29T14:37:45+0700


		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-29T14:38:19+0700




